
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   V/ 12 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne. 
 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Gminy w Krościenku Wyżnym,  

w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr IV/248/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

16 sierpnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 


